
1 Джамолов Хусанжону Равшанович Нет 4,96 Копия
2 Абдурахманов Шерзод Вахобжонович Нет 4,85 Копия
3 Куулар Начын Томур-Маадырович Нет 4,47 Оригинал
4 Ковязин Дмитрий Александрович Нет 4,4 Копия
5 Тадар-Оол Айдаш Омакович Нет 4,31 Копия
6 Достай Сайын Владимирович Нет 4,27 Копия
7 Сат Айдыс Адыгович Нет 4,2 Копия
8 Гафорзода Умед Сафарбег Нет 4,1 Оригинал
9 Саидов Нозимджон Абдуллоевич Нет 4,05 Копия
10 Чурукпан Кан-Хая Орланович Нет 3,95 Оригинал
11 Муминджанов Иномжон Икромжон Угли Нет 3,92 Оригинал
12 Монгуш Чимит Александрович Нет 3,86 Оригинал
13 Ооржак Угаанза Николаевич Нет 3,84 Копия
14 Салчак Дамба-Доржу Олегович Нет 3,81 Копия
15 Ховен-Оол Аюна Владимировна Нет 3,8 Копия
16 Ховен-Оол Аюша Владимировна Нет 3,75 Копия
17 Эренчин Батый Айдашович Нет 3,71 Оригинал
18 Барков Алексей Павлович Да 3,64 Оригинал
19 Доржу Дидим-Оол Эдуардович Нет 3,59 Оригинал
20 Подгурский Никита Игоревич Нет 3,58 Копия
21 Чооду Субудай Радиевич Да 3,54 Оригинал
22 Фокин Дмитрий Юрьевич Нет 3,53 Оригинал
23 Кулинич Андрей Игоревич Нет 3,52 Оригинал
24 Анушенко Данила Михайлович Нет 3,5 Копия
25 Донгак Айдын Эртине-Бадыевич Нет 3,5 Оригинал
26 Куулар Кежиктиг-Маадыр Раджович Нет 3,48 Оригинал
27 Чаткар-Оол Кежик Маннай-Оолович Нет 3,45 Оригинал
28 Михайлова Алёна Даниловна Нет 3,44 Оригинал
29 Кривошеев Александр Павлович Нет 3,41 Оригинал
30 Латыпов Юрий Александрович Нет 3,4 Оригинал
31 Ахмеджанов Абдумомин Абдухафизович Нет 3,38 Копия
32 Сиделев Степан Павлович Нет 3,37 Копия
33 Куружеп Чимит Юрьевич Нет 3,36 Оригинал
34 Матвеев Ян Юрьевич Нет 3,35 Оригинал
35 Ондар Ай-Херел Александрович Нет 3,35 Копия
36 Байыскалан Начын Сегленмеевич Нет 3,32 Оригинал
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37 Хомушку Радик Алдын-Оолович Нет 3,31 Копия
38 Симашкевич Алексей Андреевич Нет 3,3 Копия
39 Ховалыг Батый Кан-Маадырович Нет 3,3 Копия
40 Баюра Александр Иванович Нет 3,25 Копия
41 Ткаченко Владимир Юрьевич Нет 3,25 Копия
42 Мактан Чаян Владимирович Нет 3,24 Копия
43 Васильев Олег Владимирович Нет 3,21 Оригинал
44 Белоусов Михаил Олегович Нет 3,17 Копия
45 Монгуш Александр Алексеевич Нет 3,17 Оригинал
46 Куулар Буян Дадар-Оолович Нет 3,1 Оригинал

1 Ивкина Валентина Александровна Нет 4,88 Оригинал
2 Кужугет Сырга Одай-Ооловна Нет 4,55 Копия
3 Гончарик Дмитрий Викторович Нет 4,41 Копия
4 Судаков Александр Александрович Нет 4,38 Оригинал
5 Бендюженко Алексей Александрович Нет 4,31 Копия
6 Проданов Данил Алексеевич Нет 4,31 Копия
7 Костецкий Роман Викторович Нет 4,25 Копия
8 Болсуновский Руслан Александрович Нет 4,19 Оригинал
9 Рубашкин Александр Валерьевич Нет 4,18 Оригинал
10 Стрельченко Дмитрий Сергеевич Нет 4,15 Копия
11 Селезнев Андрей Григорьевич Нет 4,07 Оригинал
12 Штерн Денис Сергеевич Нет 4,06 Копия
13 Аксенов Сергей Александрович Нет 4 Оригинал
14 Соломатов Кирилл Игоревич Нет 3,94 Копия
15 Никитин Виктор Игоревич Нет 3,93 Оригинал
16 Потылицын Юрий Олегович Нет 3,93 Оригинал
17 Гречко Александр Викторович Нет 3,88 Оригинал
18 Ооржак Болат Олегович Нет 3,85 Копия
19 Монгал Доржу Шолбанович Нет 3,83 Копия
20 Дебрин Андрей Сергеевич Нет 3,82 Оригинал
21 Тутубалин Илья Александрович Нет 3,81 Оригинал
22 Максименко Сергей Витальевич Нет 3,8 Копия
23 Головин Алексей Денисович Нет 3,79 Копия
24 Остапенко Александр Евгеньевич Нет 3,76 Оригинал
25 Белянин Евгений Валерьевич Нет 3,75 Оригинал
26 Вшивков Виталий Юрьевич Нет 3,73 Оригинал
27 Морковкин Григорий Сергеевич Нет 3,71 Оригинал
28 Ившин Анатолий Степанович Нет 3,69 Копия
29 Веретенников Николай Игоревич Нет 3,64 Оригинал
30 Михайлов Дмитрий Юрьевич Нет 3,64 Оригинал
31 Бетту Дарья Викторовна Нет 3,63 Оригинал
32 Мандараа Буян Сейнек-Оолович Нет 3,63 Оригинал
33 Чеча Степан Александрович Нет 3,61 Оригинал
34 Заев Никита Михайлович Нет 3,57 Копия
35 Полухин Даниил Александрович Нет 3,53 Оригинал
36 Василенко Артем Альбертович Нет 3,5 Копия
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37 Волошин Матвей Петрович Нет 3,5 Оригинал
38 Долгов Михаил Николаевич Нет 3,5 Копия
39 Чурин Андрей Дмитриевич Нет 3,5 Копия
40 Сурмач Ангелина Витальевна Нет 3,44 Копия
41 Асташевский Михаил Станиславович Нет 3,43 Копия
42 Литвинов Александр Владимирович Нет 3,43 Копия
43 Терещенко Иван Алексеевич Нет 3,42 Копия
44 Иванов Владимир Викторович Нет 3,4 Оригинал
45 Демиденко Андрей Иванович Нет 3,31 Оригинал
46 Григоркевич Денис Олегович Нет 3,27 Копия
47 Клинцов Иван Андреевич Нет 3,26 Копия
48 Сошнин Илья Владимирович Нет 3,26 Копия
49 Жихалов Алексей Владимирович Нет 3,25 Копия
50 Шевернев Андрей Александрович Нет 3,25 Оригинал
51 Зельч Руслан Витальевич Нет 3,22 Копия

1 Дикун Татьяна Александровна Нет 4,78 Оригинал
2 Кужугет Сырга Одай-Ооловна Нет 4,55 Копия
3 Жиров Юрий Алексеевич Нет 4,47 Копия
4 Гончарик Дмитрий Викторович Нет 4,41 Копия
5 Стариков Артем Викторович Нет 4,26 Копия
6 Баталов Евгений Владимирович Нет 4,25 Оригинал
7 Лахин Алексей Андреевич Нет 4,25 Оригинал
8 Апыш Анаш Артёмович Нет 4,25 Копия
9 Монгуш Доржу Радионович Нет 4,23 Оригинал
10 Акулиничев Роман Дмитриевич Нет 4,21 Копия
11 Иванов Александр Сергеевич Нет 4,2 Оригинал
12 Ятимов Кобиилджон Орифджонович Нет 4,19 Оригинал
13 Рубашкин Александр Валерьевич Нет 4,18 Копия
14 Сарыг-Оол Орлан Мергенович Нет 4,17 Оригинал
15 Кудер-Оол Аржаана Альбертовна Нет 4,16 Оригинал
16 Стрельченко Дмитрий Сергеевич Нет 4,15 Оригинал
17 Меньшиков Павел Васильевич Нет 4,14 Копия
18 Самсонова Анастасия Эдуардовна Нет 4,14 Копия
19 Сковпень Юрий Николаевич Нет 4,14 Копия
20 Беккер Андрей Сергеевич Да 4,13 Оригинал
21 Логачев Никита Александрович Нет 4,07 Оригинал
22 Дагбалдай Азияна Валентиновна Нет 4,05 Оригинал
23 Логачёв Андрей Владимирович Нет 3,94 Оригинал
24 Дружечков Никита Константинович Нет 3,93 Копия
25 Гречко Александр Викторович Нет 3,88 Копия
26 Пучков Тимофей Дмитриевич Нет 3,88 Копия
27 Крыж Лель Павлович Нет 3,87 Оригинал
28 Бетту Александра Михайловна Нет 3,86 Оригинал
29 Лапо Сергей Владимирович Нет 3,77 Оригинал
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30 Донгак Азамат Альбертович Нет 3,76 Копия
31 Остапенко Александр Евгеньевич Нет 3,76 Копия
32 Богдашкин Алик Рушанович Нет 3,73 Копия
33 Ившин Анатолий Степанович Нет 3,69 Копия
34 Биче-Оол Алдын Николаевич Нет 3,58 Оригинал
35 Белузин Иван Игоревич Нет 3,57 Оригинал
36 Усольцев Кирилл Петрович Нет 3,53 Оригинал
37 Василенко Артем Альбертович Нет 3,5 Оригинал
38 Волошин Матвей Петрович Нет 3,5 Оригинал
39 Долгов Михаил Николаевич Нет 3,5 Оригинал
40 Чурин Андрей Дмитриевич Нет 3,5 Оригинал
41 Гринник Александр Юрьевич Нет 3,47 Копия
42 Роголевич Евгений Александрович Нет 3,46 Оригинал
43 Сурмач Ангелина Витальевна Нет 3,44 Оригинал
44 Литвинов Александр Владимирович Нет 3,43 Копия
45 Терещенко Иван Алексеевич Нет 3,42 Копия
46 Иванов Владимир Викторович Нет 3,4 Копия
47 Шандр Алексей Викторович Нет 3,4 Копия
48 Мерзлякова Алена Александровна Нет 3,38 Оригинал
49 Демиденко Андрей Иванович Нет 3,31 Копия
50 Григоркевич Денис Олегович Нет 3,27 Копия
51 Клинцов Иван Андреевич Нет 3,26 Копия
52 Сошнин Илья Владимирович Нет 3,26 Копия
53 Жихалов Алексей Владимирович Нет 3,25 Копия

1 Дашкыл-Оол Сайды Саянович Нет 4,45 Копия
2 Чудук Найырмаа Вадимовна Нет 4,43 Оригинал
3 Ковязин Дмитрий Александрович Нет 4,4 Копия
4 Тадар-Оол Айдаш Омакович Нет 4,31 Копия
5 Куужаан Алдынай Аясовна Нет 4,3 Оригинал
6 Сат Айдыс Адыгович Нет 4,2 Оригинал
7 Кочаа Шимет Буянович Нет 4,05 Оригинал
8 Монгуш Валерия Мергеновна Нет 4,05 Копия
9 Саидов Нозимджон Абдуллоевич Нет 4,05 Оригинал
10 Чебодаев Степан Александрович Нет 4 Оригинал
11 Хомушку Буяна Булут-Ооловна Нет 3,96 Копия
12 Кужугет Шораан Дарымаевич Нет 3,95 Копия
13 Жохова Татьяна Андреевна Нет 3,9 Копия
14 Хомушку Артыш Иванович Нет 3,89 Оригинал
15 Хертек Артыш Менгиевич Нет 3,88 Оригинал
16 Хураганчык Байыр Александрович Нет 3,86 Оригинал
17 Куркин Марк Андреевич Нет 3,83 Копия
18 Хертек Чойган Кежиковна Нет 3,83 Копия
19 Саая Белек Орланович Нет 3,82 Оригинал
20 Оюн Базыр Мергенович Нет 3,81 Копия
21 Салчак Дамба-Доржу Олегович Нет 3,81 Копия
22 Ховалыг Сергек Алексеевич Нет 3,77 Оригинал
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23 Карпов Степан Алексеевич Нет 3,71 Оригинал
24 Кара-Монгуш Санчай Артемович Нет 3,68 Оригинал
25 Демьяненко Михаил Сергеевич Нет 3,63 Оригинал
26 Левшов Никита Викторович Нет 3,63 Оригинал
27 Хомушку Шенне Болат-Ооловна Нет 3,58 Оригинал
28 Донгак Айдын Эртине-Бадыевич Нет 3,5 Копия
29 Саая Сайын-Менги Орланович Нет 3,45 Оригинал
30 Батовская Екатерина Ивановна Нет 3,44 Оригинал
31 Кривошеев Александр Павлович Нет 3,41 Копия
32 Ахмеджанов Абдумомин Абдухафизович Нет 3,38 Оригинал
33 Куружеп Чимит Юрьевич Нет 3,36 Копия
34 Ховалыг Батый Кан-Маадырович Нет 3,3 Копия
35 Аракелян Артур Гагикович Нет 3,25 Оригинал
36 Баюра Александр Иванович Нет 3,25 Оригинал
37 Метельский Максим Романович Нет 3,25 Оригинал
38 Максуль Екатерина Юрьевна Нет 3,19 Оригинал
39 Ондар Байыр Валерьевич Нет 3,19 Оригинал
40 Белоусов Михаил Олегович Нет 3,17 Оригинал
41 Куулар Буян Дадар-Оолович Нет 3,1 Копия

1 Григоркевич Денис Олегович Нет 3,27 Оригинал
2 Жихалов Алексей Владимирович Нет 3,25 Оригинал

1 Литвинов Александр Владимирович Нет 3,43 Оригинал
2 Шандр Алексей Викторович Нет 3,4 Оригинал
3 Демиденко Андрей Иванович Нет 3,31 Оригинал
4 Сошнин Илья Владимирович Нет 3,26 Оригинал

"35.02.07 Механизация сельского хозяйства"

 Конкурсная группа: Механизация сельского хозяйства (на базе основного общего образования) 

Категория приема: ПО ДОГОВОРУ С ОПЛАТОЙ СТОИМОСТИ ЗА ОБУЧЕНИЕ (количество мест 5)

№
п/п

Фамилия Имя Отчество Согласие Средний балл Вид
документа
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"35.02.08 Электрификация и автоматизация сельского хозяйства"

 Конкурсная группа: Электрификация и автоматизация с/х  (на базе среднего общего образования) 

Категория приема: ПО ДОГОВОРУ С ОПЛАТОЙ СТОИМОСТИ ЗА ОБУЧЕНИЕ (количество мест 5)

№
п/п

Фамилия Имя Отчество Согласие Средний балл Вид
документа

Примечание


